

**VALORE STIMATO DELL'APPALTO N. GARA SA ID6128 - CIG B4231C DFA2
APPALTO DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA AZIENDALE MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI**

Zone 1+2+3+4+5+7+8+9+10+11+13

1) A) IMPORTO A BASE DI GARA (durata 36 mesi), di cui	PASTO COMPLETO				PASTO RIDOTTO			
	n. buoni pasto anno	n. buoni pasto 36 mesi	valore nominale cad. pasto - iva esclusa - soggetto a ribasso - €	TOT	n. buoni pasto anno	n. buoni pasto 36 mesi	valore nominale cad. pasto - iva esclusa - soggetto a ribasso - €	TOT
a1) Importo complessivo dei servizi "a misura" (comprensivo dei costi della manodopera *) - soggetto a ribasso	50.312	150.936	12,02 €	1.814.250,72 €	4.879	14.637	9,13 €	133.635,81 €
a2) Oneri di sicurezza da interferenze lavorative (DUVRI) NON soggetti a ribasso				0,00 €				0,00 €

Zone 6+12

B) IMPORTO A BASE DI GARA (durata 36 mesi), di cui	PASTO COMPLETO				PASTO RIDOTTO			
	n. buoni pasto anno	n. buoni pasto 36 mesi	valore nominale cad. pasto - iva esclusa - soggetto a ribasso - €	TOT	n. buoni pasto anno	n. buoni pasto 36 mesi	valore nominale cad. pasto - iva esclusa - soggetto a ribasso - €	TOT
a1) Importo complessivo dei servizi "a misura" (comprensivo dei costi della manodopera *) - soggetto a ribasso	13.231	39.693	12,98 €	515.215,14 €	2.698	8.094	10,10	81.749,40 €
a2) Oneri di sicurezza da interferenze lavorative (DUVRI) NON soggetti a ribasso				0,00 €				0,00 €

(* i costi della manodopera sono stimati in € 12.096,26 (dodicimilanovantasei euro e ventiseicentesimi)

IMPORTO A BASE DI GARA 36 MESI (1A + 1B) IVA esclusa 2.544.851,07 €

2) OPZIONI

A) IMPORTO MASSIMO DEL QUINTO D'OBBLIGO, in caso di variazioni in aumento (calcolato sull'importo a base di gara)	508.970,21 €
---	--------------

B) PROROGA Art. 120, c. 10 del D.Lgs n. 36/2023 (12 mesi) (i costi della manodopera sono stimati in € 2.702,98 (duemilasettecentodue euro e novantotto centesimi)	PASTO COMPLETO				PASTO RIDOTTO				
	n. buoni pasto anno		valore cad. pasto € iva esclusa - soggetto a ribasso	TOT	n. buoni pasto anno		valore cad. pasto € iva esclusa - soggetto a ribasso	TOT	
Zone 1+2+3+4+5+7+8+9+10+11+13	50.312		12,02 €	604.750,24 €	4.879		9,13 €	44.545,27 €	649.295,51 €
Zone 6+12	13.231		12,98 €	171.738,38 €	2.698		10,10 €	27.249,80 €	198.988,18 €

IMPORTO OPZIONI (2A + 2B) IVA esclusa 1.357.253,90 €

VALORE COMPLESSIVO DELLA PROCEDURA (importo a base di gara 1A) + 1B), comprese le opzioni 2A) + 2B) I.V.A. esclusa - rif. Art. 4 del Capitolato Speciale d'Appalto 3.902.104,97 €